

Plan, który Ojciec bowiem nie obsadzone

Plan, który Ojciec bowiem nie obsadzone, pochodzi z nasienia skazitelnego Adama. To ziarno nie jest uzależnione od woli Boga. To nasiona wrogość i wszystko, co rodzi się, nie może ujrzeć królestwa Bożego **“Dlatego zamysł ciała jest wrogi Bogu: za to nie podlega prawu Bożemu, bo też nie może”** (Rz 8: 7).

Plan, który Ojciec bowiem nie obsadzone

Pewnego razu Jezus stanął w synagodze w Nazarecie, i dał mu księgę Izajasza. A gdy otworzył książkę, znalazł tekst z napisem: **“Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił mnie, abym zwiastował ubogim posłał mnie opatrywał rany serc złamanych, głosić wyzwolenie jeńcom i przywrócenie wzroku niewidomym, aby ustawić na wolności tych, którzy są uciskani, aby obwieszczać rok łaski Pańskiej ... ”** (Łk 4:18 -19).

To wtedy Jezus powiedział do ludu: **“Dzisiaj jest spełniony to Pismo w uszach waszych”** (Łk 04:21).

Kiedy Jezus był wśród mężczyzn, Duch Boży był na Nim (J 10,30). Misją Jezusa było, by głosić dobrą nowinę ubogim w duchu (Mateusza 5: 3). Wysłano go pocieszyć złamanych. Jezus przedstawił się jako wolność dla jeńców grzechu. Ślepy, Jezus jest Światłem. Uciskanych przez grzech znaleźć wolność w Chrystusie. Jezus zapoczątkował czas (rok), kiedy ludzie są dopuszczalne przed Bogiem (2 Kor 6: 2).

Izajasz prorokował, że kiedy Jezus spełnia swoją misję, ludzie będą nazwani drzewami sprawiedliwości, szczepieniem Pana, że

Bóg może być uwielbiony.

Poprzez pracę dokonanego przez Chrystusa, ludzie będą nazywać plantacji sprawiedliwości, czyli "sadzone rośliny Ojciec".

Słowo Boga (Ewangelia) jest nasieniem, które skłania do "drzewa sprawiedliwości" **"To, czym jest przypowieść: nasienie jest słowo Boże"** (Łk 08:11). Rośliny sadzone Ojca, wynika z niezniszczalnego materiału siewnego, który jest słowem Boga (1 Piotra 1:23).

Chrystus jest siewca, i wszystkich tych, którzy głoszą dobrą nowinę Ewangelii **"Siewca siew słowo"** (Mk 4,14). Ale siać słowo, trzeba narodzić się z wolą Bożą. Musisz być uprawniona do stać się dzieckiem Bożym (Jan 1:12 -13).

Nie ma sposobu, słowo Ewangelii, jeśli człowiek nie rodzi się z nią. Innymi słowy, jest to możliwe tylko dla człowieka do wytwarzania owoców warg wyznawania Chrystusa po generowany jest słowo.

Dlatego Ewangelia jest mocą Bożą, aby każdy, kto wierzy (1 Kor 1:18; 1 Koryntian 2: 5; Rz 1,16). Ewangelia jest mocą Boga, który daje życie ludziom.

Jezus przyszedł, *"... aby przywrócić wzrok niewidomym ..."*, ale faryzeusze i uczeni w Piśmie uwierzyli mieli doskonałą wizję niebieskich. Misja, że Jezus przyszedł, aby uświadomić sobie, nie zaobserwowano u tych, którzy wierzyli, że mieli doskonały widok **"A Jezus mu rzekł: Przyszedłem na ten świat na sąd, aby ci, którzy nie widzą, przejrżeli, a ci, którzy widzą stali się niewidomymi. a niektórzy faryzeusze, którzy byli z nim słyszał, mówili do niego: Czy jesteśmy ślepi rzekł do nich Jezus: Gdybyście byli niewidomi, nie mielibyście grzechu, ale teraz mówisz: Widzimy, dlatego twój grzech pozostaje"** (John 9:39 -41).

Jezus przyszedł do chorych, ale same w sobie są religijne uwierzyli: **"Gdy Jezus to usłyszał, rzekł do nich: Nie zdrowi**

potrzebują lekarza, lecz ci, którzy się źle mają; nie przyszedł wzywać sprawiedliwych, ale , ale grzesznych do pokuty” (Marka 02:17).

Ale dlaczego faryzeusze i uczeni w Piśmie, którzy uważane są? Ponieważ wierzyli, że są dziećmi Bożymi, będąc potomków Abrahama “Powiedzieli nam nie narodzi z nierządu, jednego mamy Ojca, nawet Boga” (Jana 8:41).

Faryzeusze i uczeni w Piśmie były prawidłowe? Byli dziećmi Bożymi, będąc potomków Abrahama? Nie! Dzieci Boga pochodzą z tej samej wiary Abrahama, wierzących i nie zniszczeniu materiału siewnego w opadania patriarchy “Tak więc ci, którzy są z wiary są obdarzone wiernego Abrahama” (Gal 3: 9).

Dla mężczyzn będzie błogosławiony, jak wiernym Abrahamem, to znaczy synowie Najwyższego, trzeba wierzyć w słowo Boga, jak Abraham uwierzył i że będzie to za sprawiedliwość. Bóg nie ma względu na osoby i wszystkich, którzy wierzą, jak Abraham uwierzył, są uzasadnione przez Jego łaskę.

Kiedy Abraham uwierzył Bogu, stał sprawiedliwości drzewa, rośliny Pan zasadził (uzasadnione). Jednak ich cielesne potomkowie nie osiągnąć ten sam stan przed Bogiem.

Będąc synem Abrahama jest praktykować czyny Abrahama, który jest, aby wierzyć w słowa Bożego. Otrzymasz niezniszczalne ziarno w sercu. To jest dzieło Boże: wierzyć w jednego posłał (J 08:39; Jana 06:29). Abraham wykonywane dzieła Boga, ponieważ wierzył w Boga, ale ich potomstwo, którym powierzono w ciele, które jest, w jego pochodzenia, nie wierzył, że Bóg posłał, i dlatego nie wierzą w Boga.

Faryzeusze i uczeni w Piśmie byli potomkami Abrahama (Jana 8:37), ale nie byli dziećmi Bożymi. Myśleli, że to wystarczy, aby wyznają, że są potomkami Abrahama, aby osiągnąć boskie synostwo (Mt 3: 9).

Faryzeusze i uczeni w Piśmie nie były rośliny posadzone przez

Boga (nie wierzą w Chrystusa), a zatem będzie rozdarty (prawdopodobnie wyroku Boga) ["Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już jest osądzony dlatego, że nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego"](#) (Jana 3:18).

Wiemy, że ci, którzy nie wierzą w Chrystusa, są rośliny nie obsadzone przez Ojca, i tych, którzy wierzą, są drzewa sprawiedliwości, rośliny należące do Ojca.

Ale kiedy i gdzie ludzie niegodziwi zostały posadzone, ponieważ wszyscy ludzie są rośliny?

Żydzi uznać, że są dziećmi Bożymi, będąc potomkami Abrahama w ciele. Zapomnieli, że Abraham otrzymał boskie synostwo kiedy uwierzył Bogu i został przypisany do sprawiedliwości.

Chociaż Żydzi byli potomkami Abrahama według ciała, jednak nadal były dziećmi Adama, jako dziecko Boże jest możliwe tylko przez wiarę.

Oznacza to, że wszyscy mężczyźni urodzeni w Adamie są rośliny, które Ojciec bowiem nie obsadzone. Są drzewa sprawiedliwości, a zatem nie jest sadzenie Pana!

Abraham był potomkiem Adama, ciała i generowane cielesne dzieci. Ich potomkowie zostały poczęte w grzechu, tak jak wszyscy ludzie są poczęte ["Oto w nieprawości shapen, iw grzechu poczęła mnie matka"](#) (Ps 51: 5).

Przez wiarę Abraham stał się roślin, które Ojciec obsadzone, ponieważ było to uzasadnione przez Boga. Ale ich potomkowie nadal generowane według ciała Abrahama, który odnosi się do Adama.

Chociaż Abraham osiągnął stan duchowego człowieka do zaufania w obietnicę Boga, jednak on nadal mieć dzieci po ciele, zniszczalne uczestników nasienie Adama.

Tylko ci, narodził się z Boga są tworzone duchowe ludzi. Abraham był synem Boga przez wiarę i tylko ci, którzy wierzą w

Boga jako wiernego Abrahama, generowane są z nim.

Ludzkość jest uprawa z nasienia skazitelnego (co nie pozostanie na zawsze), nasienie Adama. Każdy człowiek, który przychodzi na świat, są to rośliny, które Ojciec bowiem nie obsadzone, dlatego Biblia mówi, że wszyscy zgrzeszyli i brak im chwały Bożej.

Na z ciała narodziło, człowiek woli i krwi, mężczyźni przyjść na świat pod potępieniem. Dopiero po ponownych narodzin, zgodnie z wolą Boga (Ducha) i niezniszczalnego materiału siewnego (woda), człowiek staje się szczepem Pana.

“I wszyscy twoi ludzie będą sprawiedliwi odziedziczą ziemię na wieki, oddział mojej sadzenia, dzieło rąk moich, abym był uwielbiony” (Izajasza 60:21).

Narodzić się na nowo, trzeba być obsadzone przez Boga (oddział mojej sadzenia). Nowym stworzeniem w Chrystusie jest generowany wyłącznie pracą ręce Boga. Nie ma człowieka, aktywnie uczestniczyć w nowym narodzeniu, jak to jest chwała Bogu należy.

Dla człowieka, aby być obsadzone przez Ojca, trzeba wierzyć w słowo Boga, który mówi: **“Spójrz do Mnie, by się zbawić, wszystkie krańce ziemi, bo Ja jestem Bogiem i nie ma innego”** (Izajasza 45:22). Kto patrzy na autora i finisher naszej wiary jest, ponieważ wierzył, że tylko Bóg może go uratować.

Kto nie wierzy w Jednorodzonym Synem Boga sprawia, że wygląda i ponosić konsekwencje grzechu w ten sam sposób, że ugryziony przez węża na pustyni, który wyglądał nie (wierzą) do miedzianego węża cierpieć w czasie Hebrajczycy przekreślonego pustyniędroga do ziemi obiecanej!

Plan, który Ojciec bowiem nie obsadzone, pochodzi z nasienia skazitelnego Adama. To ziarno nie jest uzależnione od woli Boga. To nasiona wrogość i wszystko, co rodzi się, nie może ujrzyć królestwa Bożego **“Dlatego zamysł ciała jest wrogi Bogu:**

za to nie podlega prawu Bożemu, bo też nie może” (Rz 8: 7).

Rośliny, które nie zostały obsadzone przez Boga zostaną wyrwane z korzeniami, bo nie stać wyrok: “Dlatego bezbożnych, nie ostoi się w wyroku, ani grzesznicy w zgromadzeniu sprawiedliwych” (Ps 1: 5).

W związku z tym przewiduje się Jana Chrzciciela: “A teraz także siekiera jest przyłożona do korzenia drzew każde drzewo, które nie wydaje dobrego owocu, będzie wycięte i w ogień wrzucone” (Mt 03:10).

Podczas gdy faryzeusze i uczeni w Piśmie nadal wyznają, że są dziećmi Bożymi, będąc potomków Abrahama, będzie produkcji złe owoce, które wskazywały, że nie były one sadzone rośliny Ojciec i przedmiot do gniewu Bożego.

Tylko drzewa, które produkują dobre owoce, to znaczy, którzy wyznają bliskość królestwa niebieskiego (Chrystusa) pozostanie na zawsze (Hebrajczyków 13:15). Nie będą przycięte, Bóg sam je sadić, i zawsze będzie dzieł Bożych rękach. Pędy (rośliny) obsadzone przez Boga.